Строительный контроль 36 852 36 852 0 2,14% от стоимости работ по локально-сметному расчету от 28.12.2019 № 1

5. Прочее (описание):

Итого стоимость реализации проекта 1 813 850,38 1 763 850,38 50 000 Х

ПРОТОКОЛ СОБРАНИЯ ГРАЖДАН

Минимальная сумма софинансорования насе-
ления 4% от суммы проекта. Решили, что вклад на-
селения составит 152 000 (Сто пятьдесят две тысяч) 
рублей 00 копеек, что составит 8% от доли общих 
финансовых затрат.

Голоманскую  Е. К. о  важности инициативы 
на  местах для развития территории и  о  софинан-
сировании проекта из  бюджета Зоркальцевского 
сельского поселения. Сумма софинансирования 
из бюджета поселения составит 445 000 (Четыреста 
сорок пять тысяч) рублей 00 копеек, что составляет 
25% стоимости проекта.

Голоманскую  Е. К. о  важности привлечения 
бизнеса в  развитие территории и  о  софинансиро-

вании проекта за  счет средств юридических лиц, 
не  являющихся государственными и  муниципаль-
ными учреждениями, индивидуальных предпри-
нимателей Сумма софинансирования составит 
27 000 (Двадцать семь тысяч) рублей 00 копеек, что 
составляет 2% стоимости проекта.
РЕШИЛИ: Утвердить предварительную стоимость 
проекта и доли участия населения, бизнеса и сель-
ского поселения, единогласно.
4.  О неденежном вкладе населения
ЗАСЛУШАЛИ:
Овчинникову  Е. С. с  информацией о  неденеж-